

Willert Multiservice

Peer Andreas
Dyrkobbøl 18A
6300 Gråsten
Danmark



TILBUD

Tilbud på rydning af areal mellem huse

Der tages forbehold for eventuelle taste & regnefejl. Ventetid faktureres 625,- pr mand. pr. påbegyndt time.

Tilbuddet er gældende 3 mdr. fra d.d. Efter dette forbeholder vi os retten til at ændrer priserne.

Nr.: 388
Dato: 06.11.2024
Kundenr.: 210
Side: 1 af 2

| Nr. | Tekst | Antal | Enhed | Stk. pris | Pris |
|-----|---|-------|-------|-----------|-----------|
| 1 | Afspærring af område. Fældning af 3 træer samt rodfræsning | 16 | Timer | 400,00 | 6.400,00 |
| 1 | Gravemaskine + fører - Rydning af små træer, buske og nivellering/udlægning af nyt muld hvis nødvendigt på arealet. | 40 | Timer | 500,00 | 20.000,00 |
| 22 | Maskinleje - Rodfræser | 1 | Stk. | 1.619,00 | 1.619,00 |
| 1 | Kranbil til bortskaffelse af buske, små træer og træer - 8 er et estimat | 8 | Timer | 775,00 | 6.200,00 |
| 4 | Affaldshåndtering - Afgift på bortskaffelse af træ & have park affald - 10 er et estimat | 10 | Tons | 385,00 | 3.850,00 |
| 2 | Materialer - Harpet muldjord. Kun nødvendigt hvis der ikke er jord nok efter rydning og nivellering | 16 | M3 | 256,70 | 4.107,20 |
| 1 | Udlægning af muld og såning af græs | 12 | Timer | 400,00 | 4.800,00 |
| 2 | Materialer - Lava Unicon beton C35/45 | 5 | M3 | 2.703,00 | 13.515,00 |
| 1 | Lave forskalling - Støbning af trappe ned imod vejen - | 20 | Timer | 400,00 | 8.000,00 |
| 2 | Materialer - Forskalling & div. | 1 | Stk. | 4.000,00 | 4.000,00 |
| 2 | Materialer - Stabilgrus | 5 | M3 | 463,68 | 2.318,40 |

Fortsættes på næste side

Willert Multiservice

Peer Andreas
Dyrkobbøl 18A
6300 Gråsten
Danmark



TILBUD

Tilbud på rydning af areal mellem huse

Der tages forbehold for eventuelle taste & regnefejl. Ventetid faktureres 625,- pr mand. pr. påbegyndt time.

Tilbuddet er gældende 3 mdr. fra d.d. Efter dette forbeholder vi os retten til at ændrer priserne.

Nr.: 388
Dato: 06.11.2024
Kundenr.: 210
Side: 2 af 2

| Nr. | Tekst | Antal | Enhed | Stk. pris | Pris |
|-----|---|-------|-------|-----------|----------|
| 3 | Container - Til jord | 1 | Stk. | 1.536,00 | 1.536,00 |
| 4 | Affaldshåndtering - Afgift på bortskaffelse af jord - Pris kun gældende hvis jordprøven ikke viser forurening | 10 | Tons | 130,00 | 1.300,00 |
| 2 | Materialer - Græsfrø & gødning | 1 | Stk. | 1.812,56 | 1.812,56 |

www.e-conomic.dk

(Momsfrit beløb: **0,00** - Momspligtigt beløb: **79.458,16**)

Betalingen deles op i 2 rater. 1 før opstart & 1 efter endt arbejde.
Annullere bygherren opgaven efter tilbuddet er accepteret faktureres der 25% som kompensationsgebyr

Subtotal : 79.458,16
25,00% moms : 19.864,54
Total DKK : 99.322,70